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17   февруари  , 202 6 година  

 

Архивски број:  21-1443/1  

 

П О Т В Р Д А    

 

Се потврдува одобрување  од урбанистички аспект на  ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕ СО НАМЕНА Е1.8 ‐ИНФРАСТРУКТУРА ЗА 

ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ЗА 110KV ДАЛНОВОД (ГЕВГЕЛИЈА ‐

БОГДАНЦИ) ОД ПОРТАЛ НА ТС ГЕВГЕЛИЈА 110/35/10КV ДО СТОЛБ БР.39 

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА И ОПШТИНА БОГДАНЦИ, со технички број 409/22 од Мај 

2024 година,  аплицирана во информацискиот систем „е -урбанизам“ како постапка 

број 62539  врз основа на Предлогот  за одобрување на Проектна програма од 

Комисијата за урбанизам бр . 21-2278/ 4 од 03.10.202 4 година . 

 (се наведува видот на документација и техничкиот број)  

 

изработена од Друштво за урбанизам, проектирање и инженеринг   

 ТЕКТОН ДООЕЛ - Скопје   

(се наведува изработувачот на документацијата)  

 

Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план  кои 

спаѓаат во прва категорија на градби е доставена преку информацискиот систем е -

урбанизам . 

(се наведува видот на документацијата)  

 

барање под број 21 -2278/3 од 23.09.2024 година  

(се наведуваат архивскиот број и датум на барањето)  

 

 

 

    Министер  

Александар Николоски  
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